檔案：

保存年限：

彰化縣○○○職業工會 函

地址：500彰化縣彰化市○○路○段○號

承辦人：○○○

電話：04-○○○○○○○

傳真：04-○○○○○○○

電子信箱：○○○@○○○.○○○

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國○○○年○○月○○日

發文字號：○○○字第○○○○○○○○○○號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：檢送本會辦理「○○○年度勞工教育參訪/○○○年度勞工

教育講習」活動計畫1份，敬請惠予補助經費，請鑒核。

正本：彰化縣政府

副本：彰化縣○○○職業工會

理事長  ○○○

檔案：

保存年限：

彰化縣○○○職業工會 函

地址：500彰化縣彰化市○○路○段○號

承辦人：○○○

電話：04-○○○○○○○

傳真：04-○○○○○○○

電子信箱：○○○@○○○.○○○

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國○○○年○○月○○日

發文字號：○○○字第○○○○○○○○○○號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：檢送本會辦理「○○○年度勞工教育參訪/○○○年度勞工

教育講習」活動成果報告2份，敬請核撥補助經費，請鑒

核。

說明：

一、依據彰化縣政府○○○年○○月○○日府勞關字第○○○○

○○○○○○號函辦理。

二、檢附實施紀錄手冊、授課講義、參加人員簽到簿正本、成果

照片、收支預（決）算表、彰化縣政府同意函影本及被參訪

單位同意函正本等各2份。

正本：彰化縣政府

副本：彰化縣○○○職業工會

理事長  ○○○

檔案：

保存年限：

彰化縣○○○職業工會 函

地址：500彰化縣彰化市○○路○段○號

承辦人：○○○

電話：04-○○○○○○○

傳真：04-○○○○○○○

電子信箱：○○○@○○○.○○○

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國○○○年○○月○○日

發文字號：○○○字第○○○○○○○○○○號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：檢送本會接受補助辦竣「○○○年度勞工教育參訪/○○○

年度勞工教育講習」之補（捐）助經費切結書、明細表各2

份及領據1份，敬請核撥補助經費，請鑒核。

說明：依據彰化縣政府○○○年○○月○○日府勞關字第○○○○

○○○○○○號函辦理。

正本：彰化縣政府

副本：彰化縣○○○職業工會

理事長  ○○○

檔案：

保存年限：

彰化縣○○○職業工會 函

地址：500彰化縣彰化市○○路○段○號

承辦人：○○○

電話：04-○○○○○○○

傳真：04-○○○○○○○

電子信箱：○○○@○○○.○○○

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國○○○年○○月○○日

發文字號：○○○字第○○○○○○○○○○號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：有關本會辦理「○○○年度勞工教育參訪/○○○年度勞工

教育講習」活動，因故需變更活動日期（地點），詳如說

明，請准予備查。

說明：依據彰化縣政府○○○年○○月○○日府勞關字第○○○○

○○○○○○號函辦理。

正本：彰化縣政府

副本：彰化縣○○○職業工會

理事長  ○○○